

Sprawa nr: A.272.4.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.4.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup samochodu o napędzie hybrydowym typu plug-in dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Szczecinie”.*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo pojemność silnika spalinowego 1598 cm³ przy zachowaniu wartości mocy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej pojemności silnika spalinowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 1598 cm³, z łączną mocą zestawu hybrydowego wynoszącą 265 KM, który będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej pojemności silnika spalinowego.

Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na fakt, że wymagany przez Zamawiającego pakiet ubezpieczeniowy jest zwolniony z podatku VAT, Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na tym, że płatność za samochód nastąpi na podstawie faktury, a płatność za polisę ubezpieczeniową wyłącznie na podstawie druku / pokwitowania polisy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane w pytaniu, tj. płatność za samochód na podstawie faktury, a płatność za polisę ubezpieczeniową na podstawie druku / pokwitowania polisy.